ДОГОВОР
КУПЛИ-ПРОДАЖИ № 10
г. Вологда                                                                                                                                   2021 г.
Общество с ограниченной ответственностью «Вытегра-Сервис», именуемое в дальнейшим – «Продавец», в лице конкурсного управляющего Калачева Алексея Игоревича, действующего на основании решения Арбитражного суда Вологодской области от 20.06.2018 по делу № А13-15181/2017, с одной стороны,  и                        , именуемое в дальнейшем – «Покупатель», действующий от своего имени и в своих интересах, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.1. «Продавец» обязуется передать в собственность, а «Покупатель» обязуется принять в собственность и оплатить следующее имущество:
1. Изотермический грузовой фургон КУПАВА 673100-0000354, год выпуска 2012, идентификационный № (VIN)Y3H673100C0062438, государственный регистрационный знак В357ТУ35.
         1.2. Общая стоимость имущества, указанного в п.1.1 настоящего Договора, составляет      руб., НДС не облагается. «Продавец» подтверждает, что до момента заключения настоящего договора от «Покупателя» поступили денежные средства в общем размере      руб. в качестве задатка, которые засчитываются «Продавцов» в качестве частичной оплаты по настоящему договору. Оставшуюся сумму в размере     руб. «Покупатель» оплачивает безналичными денежными средствами на расчетный счет «Продавца» в течение 30 календарных дней с момента подписания настоящего договора.

1.3. Указанное имущество принадлежит «Продавцу» на праве собственности.
1.4. Основанием для заключения настоящего Договора является признание «Покупателя» победителем торгов в форме публичного предложения, проведенного на электронной площадке ОАО «Российский аукционный дом» (оператор электронной площадки) по адресу в сети интернет: http://bankruptcy.lot-online.ru (торги №       ).

2. Договор вступает в силу и становится обязательным для сторон: с момента подписания настоящего Договора сторонами. Право собственности на имущество у «Покупателя» возникает с момента передачи имущества по акту приема-передачи.
3. Передача имущества «Продавцом» и принятие его «Покупателем» осуществляется при подписании сторонами Передаточного акта, который является неотъемлемой частью настоящего договора.

Передаточный акт подписывается после получения Продавцом цены, предусмотренной п. 1.2. настоящего договора.

4. Договор составлен в 3-х экземплярах, по одному – для каждой из стороны, а также один экземпляр – для регистрационного органа, каждый из которых имеет юридическую силу.
5. Адреса и реквизиты сторон:

	Продавец:

ООО «Вытегра-Сервис»

162900, Вологодская обл., г. Вытегра, ул. Вянгинская, д. 29, ИНН 3508003409, ОГРН 1023502091821
расчетный счет: 40702810900000001131 в ЗАО «Банк Вологжанин" г. Вологда, БИК 041909760, к/с 30101810800000000760, получатель ООО «Вытегра-Сервис»
Конкурсный
управляющий                                А.И. Калачев
	Покупатель: